UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS E CIÊNCIAS ECONÔMICAS

INFORME

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL (PPGDR)
PROCESSO SELETIVO MESTRADO - EDITAL PPGDR Nº 02/2025 (RETIFICADO PELA

PORTARIA PPGDR 01/2025)

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Regional (PPGDR), nível mestrado
acadêmico, da Universidade Federal de Goiás, no uso de suas atribuições, convoca todos os candidatos
aprovados, conforme o Resultado Final do Pré-Projeto, a enviarem informações de contato como o número
de telefone, e-mail e nome completo para o ppgdr.face@ufg.br.

Goiânia, 07 de janeiro de 2026.

Documento assinado eletronicamente por Flavia Rezende Campos, Vice-Coordenador de Pós-
Graduação, em 07/01/2026, às 15:26, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do
art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 5892964 e o código CRC D19E966D.

Referência: Processo nº 23070.056786/2025-58 SEI nº 5892964

Informe 5892964         SEI 23070.056786/2025-58 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Informe 5892964